СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2015 года                                                                                                         № 8
	О внесении списка кандидатур, направляемых для формирования представительства Людиновского Районного Собрания

В соответствии с Регламентом Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить список кандидатур, направляемых для формирования представительства Людиновского Районного Собрания для внесения их в бюллетень для тайного голосования (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С.Сафронов
УТВЕРЖДЕН

решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка»

от 29 сентября 2015 года № 8

СПИСОК КАНДИДАТУР

направляемых для формирования представительства

Людиновского Районного Собрания, для внесения их

в бюллетень для тайного голосования

1. Дорогов Борис Кузьмич.
2. Пронин Иван Федорович